Прашање бр 1

Здраво, ве молам да ми кажете дали и како може да добијам средства од ИПАРД програмата за подигање на пластеници?

Одговор бр. 1 

Почитувани!

ИПАРД програмата не кофинансира инвестиции во пластични тунелски фолии.

ИПАРД програма поддржува инвестиции во пластеници и стакленици, мерка 1 - Инвестиции во материјални средства во земјоделските стопанства.

Сите потребни информации за овој тип на инвестиции може да ги најдете на нашата интернет страна www.pa.gov.mk, во делот ИПАРД 2 - формулари каде што се наоѓа Упаство за корисници на инвестиции во материјални средства во земјоделските стопанства, во кој детално се наведени сите критериуми за инвестиции во пластеници и стакленици. Доколку ви е потребно дополнително информации, ве молиме обратете се кај нас во АФПЗРР, лицата кои работат во сектор проекти ќе ви објаснат и дадат дополнитени информации.
Со почит, 

